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Zie mijn aanpassingen

van: [T DM e v 1>

Verzonden: dinsdag 7 april 2020 15:20

(10)2e)  [GIEVMNEE  (10)2e) [ (10)2e) [GIWNNNRS  (10)2) B (10xee)  [a)
| SIS @ rivm.ni>
(10)(2e) @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Diagnostiekbijlage

Dag [uleb)

Ik heb de tabel met 2°/3¢ rings labs gekopieerd uit het rapport vanRUNIEIRN cn [UPER dus ze staan er allemaal in
genoemd, daar staat overigens niet bij welke de MMLs zijn.

Klopt, daarom zetten we het er nu wel bij en dat gaat in een volgende versie van het status document ook
gebeuren.

Over de niet-microbiologische labs heb ik een stukje met verwijzing naar de NVMM-kwalitietsdocument.

Wordt aan VWS voorgelegd want het kan niet zo zijn dat een deel van de capaciteit van 29000 valide testen per dag
niet ingezet kan worden omdat dit door NVMM geblokkeerd wordt, ook als bewijsbaar de borging aan voor en
achterkant gegarandeerd is.

De verdeling over de dagen van de week tussen EMC en RIVM s toch achterhaald? Dan haal ik die passage eruit.
Klopt

Het stukje over afnamemateriaal bestellen bij Gabriel kan er toch ook uit?

Dat is formeel zo. Daar moet verwijzing komen waar materiaal wel te verkrijgen is. Mail adres heb ik zo even niet.

Mvg

(10)(2e)

< rivm.nl>

Sent: dinsdag 7 april 2020 14:57

aoe) B (10ce) [livuRlg (oe B (10ce) lolivuliigd coee B (10¢e) lalifubig

(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>

(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: Diagnostiekbijlage

ale] (10)(2e)

Ik heb de tabel met 2%/3¢ rings labs gekopieerd uit het rapport van (10)(2e) dus ze staan er allemaal in
genoemd; daar staat overigens niet bij welke de MMLs zijn.

Over de niet-microbiologische labs heb ik een stukje met verwijzing naar de NVMM-kwalitietsdocument.

De verdeling over de dagen van de week tussen EMC en RIVM is toch achterhaald? Dan haal ik die passage eruit.

Het stukje over afnamemateriaal bestellen bij BEERN kan er toch ook uit?

Groet,

590495



ver: IR I o .

Verzonden: dinsdag 7 april 2020 14:35

(ofze)  lalnVadagd (101ze) B (10)ze) [elivuigd (o) B (10ze) [}
B (10)(2e) Drivm.nl>
(10)(2e) @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Diagnostiekbijlage

Hoi,

IEEESM kijkt nog even of alle labs er wel in staan. En we voegen aan de labnaam toe of het een MML is of niet, en
of een lab technisch gereed is (voldaan aan expert centrum validatie en confirmatie criteria).

Daarnaast moet er nog iets in over hoe de niet-MML labs ingezet (gaan) worden. NVMM communiceert nu alleen

WBVR en GD Deventer, wat feitelijk onjuist is. Alle geregistreerde labs opgeteld komen tot totale capaciteit in NL
van 29000 tests per dag.

Mvg

(10)(2e)

From: (10)(2e) <M>

Sent: dinsdag 7 april 2020 13:57

Subject: Diagnostiekbijlage
Hoi,

Zijn er nog hele recente ontwikkelingen om mee te nemen in de nieuwe versie van de diagnostiekbijlage? Ik heb de
tabel met testlabs geupdate aan de hand van het laatste rapport van|JEEEIMlc.s. @EUESE het stukje over
stokken bestellen via [[f3fE3) kan er toch uit, nu GGDen het via GGD GHOR Nederland moeten doen?

Dan stuur ik het morgenochtend naar de LCI om op de site te plaatsen.

Groet,

(10)(2e)
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